pasiūlymų pateikimo termino arba per laiką 

nuo tiekėjo įregistravimo dienos (jeigu 

tiekėjas vykdė veiklą trumpiau nei 3 (trejus) 

metus) yra sėkmingai įvykdęs (arba vykdo) 

bent 1 (vieną) ar kelias gamtinių dujų sutartį (-

is), kurios (-ių) bendra vertė ne mažesnė nei 

550 000 (penki šimtai penkiasdešimt 

tūkstančių) EUR (be PVM). 

Pastaba. Jei tiekėjas teikia informaciją apie 

vykdomą(-as) pirkimo sutartį(-is), laikoma, 

kad jo patirtis atitinka keliamą reikalavimą, 

jei vykdomos(-ų) pirkimo sutarties (-čių) 

įvykdyta dalis yra ne mažesnė kaip 550 000 

1) Tiekėjo vadovo patvirtintas sutarčių sąrašas apie prekių